
Ster van Zuid Limburg

Rit 3 1/04/2013 Borlo  Borlo

UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 171 120 km Duurtijd 2:55:05 Gemid. 41,12

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

1 1 2:55:05PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIORDEN 19951218 0:00:10

2 4 0:00:00EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIORDEN 19951227 0:00:06

3 170 0:03:09OLEN Justin USA NATIONAL TEAMUSA 19950505 0:00:04

4 7 0:03:12VERWILST Dieter AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19950227

5 5 0:03:12SANDSTREM RASMUSSEN Tho TEAM ROSKILDE JUNIORDEN 19950203

6 121 0:03:12MERTZ Remy VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19950717

7 67 0:03:12MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19961031J

8 18 0:03:12WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19960604J

9 169 0:03:12BRYON Miguel USA NATIONAL TEAMUSA 19950110

10 98 0:03:12DEBRUYNE Glenn WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19950110*

11 17 0:03:12PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19950201

12 53 0:03:12BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19951030

13 42 0:03:12PERSOON Wouter ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960828J

14 51 0:03:12VAN GOMPEL Mathias KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19950924

15 38 0:03:12HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960404J

16 6 0:03:12PEDERSEN Casper TEAM ROSKILDE JUNIORDEN 19960315J

17 13 0:03:12BALCAEN Manolito C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19950210

18 15 0:03:12VERBANCK Kevin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19950217

19 79 0:03:12DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960126J

20 179 0:03:12PICOUX Maximilien TEAM WALLONIE JUNIORESBEL 19951112

21 157 0:03:12PEETERS Lars WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAASNED 19950821

22 114 0:03:12PIETERS  Gregory JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19960514J 0:00:20*

23 91 0:03:12VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19951012

24 52 0:03:12VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960618J

25 162 0:03:12GUNST Davy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAASNED 19950130

26 50 0:03:12VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19950525

27 139 0:03:12TINDAL Levi MIX PLOEG 2NED 19950817

28 185 0:03:12GALLE Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL 19950913

29 92 0:03:12VAN HOOYDONCK Dante W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19950504

30 66 0:03:12ESSELAAR Remco RTC DISTRICT LIMBURGNED 19951203

31 21 0:03:12NAGELS Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19961203J

32 184 0:03:12PALM Martin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19960614J

33 177 0:03:12LOY Antoine TEAM WALLONIE JUNIORESBEL 19960922J

34 31 0:03:12DEMOLDER Thomas DCM CYCLING TEAMBEL 19960822J

35 161 0:03:12TIETEMA Bas WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAASNED 19950129

36 32 0:03:12GEERTS Jesse DCM CYCLING TEAMBEL 19950428

37 63 0:03:12BERTRAM Stan RTC DISTRICT LIMBURGNED 19950203

38 9 0:03:12VAN DEN BRANDE Julien AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19950106

39 8 0:03:12LUYCKX Brent AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19950704

40 81 0:03:12DEMASURE Enzo TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19950625

41 173 0:03:12SCHWARTZ Tyler USA NATIONAL TEAMUSA 19950105

42 172 0:03:12CULLEN Jordan USA NATIONAL TEAMUSA 19950711

43 142 0:03:12VAN DER KOOIJ Bas MIX PLOEG 2NED 19951116

44 11 0:03:12PIETTE Julien AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19950210

45 27 0:03:12VAN UYTSEL Tomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19950408

46 159 0:03:12KELDERMANS Jordy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAASNED 19950904

47 71 0:03:12THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19950524

48 10 0:03:12PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19960710J

49 54 0:03:12LEYNEN Thomas KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19950707

50 147 0:03:12OOMEN Sam DISTRICT ZUID-OOST NEDERLANDNED 19950815

51 49 0:03:12LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960318J

52 35 0:03:12VANDERAERDEN Massimo DCM CYCLING TEAMBEL 19950121

53 72 0:03:12VAN BEETHOVEN Matthias DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19950516

54 3 0:03:12POULSEN Jonas TEAM ROSKILDE JUNIORDEN 19950403

55 99 0:03:12VAN RENTERGHEM Boris WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19951030*

56 86 0:03:12REYNAERTS Wim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19950512

57 70 0:03:12AERDEN Koen DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19950109

58 56 0:04:13DE PLUS Laurens CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19950904

59 75 0:03:12HONIGH Nino TEAM CICLISMO MUNDIALNED 19950107

60 160 0:03:12KREDER Stefan WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAASNED 19960824J

61 57 0:03:12HOFMANS Brent CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19950504

62 58 0:03:12FEYS Laszlo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19960301J

63 175 0:03:12KAISE Julien TEAM WALLONIE JUNIORESBEL 19950112

64 40 0:03:12MOELEKER Ivar ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWNED 19950323

65 192 0:03:12HUNTER Henry VELOCITY WD-40GBR 19950907

66 188 0:03:12GIBSON Matthew VELOCITY WD-40GBR 19960902J

67 33 0:06:00RELAES Jacob DCM CYCLING TEAMBEL 19960518J

68 145 0:06:20HENDRIX Max DISTRICT ZUID-OOST NEDERLANDNED 19950422

69 118 0:06:56MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19961110J *

70 116 0:06:56RINGOOT Gilles ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19950925*
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Ster van Zuid Limburg

Rit 3 1/04/2013 Borlo  Borlo

UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 171 120 km Duurtijd 2:55:05 Gemid. 41,12

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

71 190 0:06:56LEIGH Andy VELOCITY WD-40GBR 19950316

72 109 0:06:56BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19950925

73 186 0:08:37PARMENTIER Thibault LOTTO-VC ARDENNESBEL 19950824

74 113 0:08:37LEVROUW Jelle JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19950324

75 122 0:08:37BLEUS Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19951011

76 125 0:08:37DUMONT François VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19950217

77 149 0:08:37VAN DIJK Jasper DISTRICT ZUID-OOST NEDERLANDNED 19950224

78 36 0:08:37VAN DYCK Robbe DCM CYCLING TEAMBEL 19950126

79 171 0:08:37WHITE Curtis USA NATIONAL TEAMUSA 19950928

80 150 0:08:37VAN IERSEL Youri DISTRICT ZUID-OOST NEDERLANDNED 19960314J

81 65 0:08:37HUVENEERS Stan RTC DISTRICT LIMBURGNED 19951203

82 80 0:08:37DEHEM Arno TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960307J

83 64 0:08:37SEEFAT Maarten RTC DISTRICT LIMBURGNED 19950322

84 191 0:08:37TANFIELD Charlie VELOCITY WD-40GBR 19961117J

85 84 0:08:57RYCKOORT Brent TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19950509

86 89 0:09:02ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960114J *

87 130 0:09:02DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960923J

88 131 0:09:02PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960109J *

89 103 0:09:02VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19961217J *

90 24 0:09:02SOR-RIEME Eriend YOUNG CYCLING TEAM VZWNOR 19951023

91 37 0:09:02CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960505J

92 112 0:09:02HANSSENS Steve JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19950107

93 39 0:09:20DE SMAELS Cil ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19951116

94 76 0:09:20VAN BROEKHOVEN Rob TEAM CICLISMO MUNDIALNED 19951016

95 93 0:09:20VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19950331

96 120 0:10:30CEURENS Raphaël ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19960724J *

97 176 0:10:30VANDREPOTTE Anthony TEAM WALLONIE JUNIORESBEL 19960426J

98 182 0:13:32KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNESBEL 19961205J

99 143 0:03:12CORNELLISE Mitchell MIX PLOEG 2NED 19960124J
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Ster van Zuid Limburg

Rit 3 1/04/2013 Borlo  Borlo

Ploegen klassement-Classement par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd Totaal plaatsen Eerste renner

1 TEAM ROSKILDE JUNIOR 8:48:27 8 13

2 USA NATIONAL TEAM 8:54:48 53 33

3 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 8:54:51 36 83

4 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 8:54:51 50 123

5 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 8:54:51 81 43

6 WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 8:54:51 81 213

7 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 8:54:51 92 133

8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8:54:51 107 73

9 TEAM WALLONIE JUNIORES 8:54:51 116 203

10 DCM CYCLING TEAM 8:54:51 122 343

11 MIX PLOEG 2 8:54:51 169 273

12 CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 8:55:52 181 583

13 VELOCITY WD-40 8:58:35 202 653

14 LOTTO-VC ARDENNES 9:00:16 133 283

15 TIELTSE  RENNERSCLUB 9:00:16 141 193

16 RTC DISTRICT LIMBURG 9:00:16 148 303

17 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 9:00:59 147 233

18 DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 9:03:24 195 503

19 JONGE RENNERS ROESELARE 9:04:00 168 223

20 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 9:05:41 157 63

21 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 9:09:37 235 693



Ster van Zuid Limburg

Rit 3 1/04/2013 Borlo  Borlo

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

1 67 2:58:17MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19961031

2 18 2:58:17WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19960604

3 42 2:58:17PERSOON Wouter ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960828

4 38 2:58:17HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960404

5 6 2:58:17PEDERSEN Casper TEAM ROSKILDE JUNIORDEN 19960315

6 79 2:58:17DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960126

7 114 2:58:37PIETERS  Gregory JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19960514

8 52 2:58:17VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960618

9 21 2:58:17NAGELS Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19961203

10 184 2:58:17PALM Martin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19960614

11 177 2:58:17LOY Antoine TEAM WALLONIE JUNIORESBEL 19960922

12 31 2:58:17DEMOLDER Thomas DCM CYCLING TEAMBEL 19960822

13 10 2:58:17PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19960710

14 49 2:58:17LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960318

15 160 2:58:17KREDER Stefan WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAASNED 19960824

16 58 2:58:17FEYS Laszlo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19960301

17 188 2:58:17GIBSON Matthew VELOCITY WD-40GBR 19960902

18 33 3:01:05RELAES Jacob DCM CYCLING TEAMBEL 19960518

19 118 3:02:01MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19961110

20 150 3:03:42VAN IERSEL Youri DISTRICT ZUID-OOST NEDERLANDNED 19960314

21 80 3:03:42DEHEM Arno TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960307

22 191 3:03:42TANFIELD Charlie VELOCITY WD-40GBR 19961117

23 89 3:04:07ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960114

24 130 3:04:07DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960923

25 131 3:04:07PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960109

26 103 3:04:07VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19961217

27 37 3:04:07CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960505

28 120 3:05:35CEURENS Raphaël ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19960724

29 176 3:05:35VANDREPOTTE Anthony TEAM WALLONIE JUNIORESBEL 19960426

30 182 3:08:37KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNESBEL 19961205

31 143 2:58:17CORNELLISE Mitchell MIX PLOEG 2NED 19960124



Ster van Zuid Limburg

Rit 3 1/04/2013 Borlo  Borlo

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR1 15

4 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR2 14

170 OLEN Justin USA NATIONAL TEAM3 13

7 VERWILST Dieter AVIA CRABBE CYCLING TEAM4 12

5 SANDSTREM RASMUSSEN Thomas TEAM ROSKILDE JUNIOR5 11

121 MERTZ Remy VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY6 10

67 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN7 9

18 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK8 8

169 BRYON Miguel USA NATIONAL TEAM9 7

98 DEBRUYNE Glenn WK NOORD-WEST-BRABANT10 6

17 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK11 5

53 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.12 4

42 PERSOON Wouter ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW13 3

51 VAN GOMPEL Mathias KON. BALEN B.C.  V.Z.W.14 2

38 HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW15 1

91 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.16 0

162 GUNST Davy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS17 0

63 BERTRAM Stan RTC DISTRICT LIMBURG18 0

71 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN19 0



Ster van Zuid Limburg

Rit 3 1/04/2013 Borlo  Borlo

 Tussenspurten - Rushes

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points Bonificatie

Rush 1 km 22

1 63 BERTRAM Stan RTC DISTRICT LIMBURG 5 0:00:00

2 1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR 3 0:00:00

3 71 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 1 0:00:00

Rush 2 km 80

1 71 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5 0:00:00

2 4 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR 3 0:00:00

3 162 GUNST Davy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 1 0:00:00

Rush 3 km 102

1 4 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR 5 0:00:00

2 1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR 3 0:00:00

3 91 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1 0:00:00



Ster van Zuid Limburg

Rit 3 1/04/2013 Borlo  Borlo

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Punten-Points

Les Cabendes km 31

1 170 OLEN Justin USA NATIONAL TEAM 5

2 1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR 3

3 159 KELDERMANS Jordy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 1

Cote de Famelette km 45

1 1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR 5

2 71 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3

3 52 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1

Cote de Fallais km 52

1 1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR 5

2 162 GUNST Davy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 3

3 71 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 1



Ster van Zuid Limburg

Rit 3 1/04/2013 Borlo  Borlo

KLASSEMENT "Beste Limburger"

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 67 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19961031

2 32 GEERTS Jesse DCM CYCLING TEAMBEL 19950428

3 27 VAN UYTSEL Tomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19950408

4 35 VANDERAERDEN Massimo DCM CYCLING TEAMBEL 19950121

5 86 REYNAERTS Wim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19950512

6 70 AERDEN Koen DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19950109



Ster van Zuid Limburg

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 3 1/04/2013 Borlo - Borlo

1 4 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR 5:41:26 14DEN 19951227 0:00:00

2 1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR 5:41:39 7DEN 19951218 0:00:13

3 79 DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUB 5:44:57 112BEL 19960126J 0:03:31

4 172 CULLEN Jordan USA NATIONAL TEAM 5:45:03 144USA 19950711 0:03:37

5 53 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:45:07 26BEL 19951030 0:03:41

6 91 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:45:08 61BEL 19951012 0:03:42

7 173 SCHWARTZ Tyler USA NATIONAL TEAM 5:45:10 74USA 19950105 0:03:44

8 161 TIETEMA Bas WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 5:45:11 81NED 19950129 0:03:45

9 8 LUYCKX Brent AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:45:11 113BEL 19950704 0:03:45

10 147 OOMEN Sam DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 5:45:12 102NED 19950815 0:03:46

11 6 PEDERSEN Casper TEAM ROSKILDE JUNIOR 5:45:17 92DEN 19960315J 0:03:51

12 49 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:45:21 110BEL 19960318J 0:03:55

13 160 KREDER Stefan WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 5:45:27 79NED 19960824J 0:04:01

14 72 VAN BEETHOVEN Matthias DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:45:28 156BEL 19950516 0:04:02

15 75 HONIGH Nino TEAM CICLISMO MUNDIAL 5:45:28 157NED 19950107 0:04:02

16 3 POULSEN Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 5:45:31 118DEN 19950403 0:04:05

17 71 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:45:31 93BEL 19950524 0:04:05

18 184 PALM Martin LOTTO-VC ARDENNES 5:45:32 114BEL 19960614J 0:04:06

19 51 VAN GOMPEL Mathias KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:45:33 60BEL 19950924 0:04:07

20 70 AERDEN Koen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:45:34 137BEL 19950109 0:04:08

21 7 VERWILST Dieter AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:45:36 48BEL 19950227 0:04:10

22 10 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:45:37 86BEL 19960710J 0:04:11

23 188 GIBSON Matthew VELOCITY WD-40 5:45:41 212GBR 19960902J 0:04:15

24 50 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:45:41 59BEL 19950525 0:04:15

25 52 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:45:42 164BEL 19960618J 0:04:16

26 9 VAN DEN BRANDE Julien AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:45:45 115BEL 19950106 0:04:19

27 32 GEERTS Jesse DCM CYCLING TEAM 5:45:45 142BEL 19950428 0:04:19

28 175 KAISE Julien TEAM WALLONIE JUNIORES 5:45:45 112BEL 19950112 0:04:19

29 18 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:45:48 47BEL 19960604J 0:04:22

30 121 MERTZ Remy VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 5:45:49 150BEL 19950717 0:04:23

31 11 PIETTE Julien AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5:45:50 181BEL 19950210 0:04:24

32 162 GUNST Davy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 5:45:53 80NED 19950130 0:04:27

33 139 TINDAL Levi MIX PLOEG 2 5:45:53 88NED 19950817 0:04:27

34 81 DEMASURE Enzo TIELTSE  RENNERSCLUB 5:45:54 173BEL 19950625 0:04:28

35 67 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5:45:55 179BEL 19961031J 0:04:29

36 157 PEETERS Lars WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 5:45:55 141NED 19950821 0:04:29

37 54 LEYNEN Thomas KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:45:56 214BEL 19950707 0:04:30

38 17 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:46:02 66BEL 19950201 0:04:36

39 169 BRYON Miguel USA NATIONAL TEAM 5:46:06 70USA 19950110 0:04:40

40 177 LOY Antoine TEAM WALLONIE JUNIORES 5:46:06 137BEL 19960922J 0:04:40

41 179 PICOUX Maximilien TEAM WALLONIE JUNIORES 5:46:08 99BEL 19951112 0:04:42

42 5 SANDSTREM RASMUSSEN T TEAM ROSKILDE JUNIOR 5:46:08 114DEN 19950203 0:04:42

43 66 ESSELAAR Remco RTC DISTRICT LIMBURG 5:46:09 144NED 19951203 0:04:43

44 27 VAN UYTSEL Tomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:46:11 160BEL 19950408 0:04:45

45 42 PERSOON Wouter ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:46:12 167BEL 19960828J 0:04:46

46 99 VAN RENTERGHEM Boris WK NOORD-WEST-BRABANT 5:46:15 156BEL 19951030 0:04:49*

47 13 BALCAEN Manolito C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:46:16 90BEL 19950210 0:04:50

48 98 DEBRUYNE Glenn WK NOORD-WEST-BRABANT 5:46:17 121BEL 19950110 0:04:51*

49 159 KELDERMANS Jordy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 5:46:17 213NED 19950904 0:04:51

50 58 FEYS Laszlo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:46:18 150BEL 19960301J 0:04:52

51 40 MOELEKER Ivar ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:46:20 231NED 19950323 0:04:54

52 142 VAN DER KOOIJ Bas MIX PLOEG 2 5:46:23 128NED 19951116 0:04:57

53 143 CORNELLISE Mitchell MIX PLOEG 2 5:46:24 275NED 19960124J 0:04:58

54 185 GALLE Tom LOTTO-VC ARDENNES 5:46:27 165BEL 19950913 0:05:01

55 114 PIETERS  Gregory JONGE RENNERS ROESELARE 5:46:31 116BEL 19960514J 0:05:05*

56 31 DEMOLDER Thomas DCM CYCLING TEAM 5:46:32 207BEL 19960822J 0:05:06

57 86 REYNAERTS Wim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:46:36 166BEL 19950512 0:05:10

58 35 VANDERAERDEN Massimo DCM CYCLING TEAM 5:46:47 230BEL 19950121 0:05:21

59 92 VAN HOOYDONCK Dante W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:46:51 241BEL 19950504 0:05:25

60 170 OLEN Justin USA NATIONAL TEAM 5:46:56 165USA 19950505 0:05:30

61 192 HUNTER Henry VELOCITY WD-40 5:46:58 304GBR 19950907 0:05:32

62 56 DE PLUS Laurens CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:47:04 180BEL 19950904 0:05:38

63 21 NAGELS Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:47:16 235BEL 19961203J 0:05:50

64 145 HENDRIX Max DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 5:49:17 181NED 19950422 0:07:51

65 33 RELAES Jacob DCM CYCLING TEAM 5:49:44 248BEL 19960518J 0:08:18

66 190 LEIGH Andy VELOCITY WD-40 5:50:02 228GBR 19950316 0:08:36

67 109 BLONDEEL Simon JONGE RENNERS ROESELARE 5:50:09 240BEL 19950925 0:08:43

68 116 RINGOOT Gilles ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 5:50:12 254BEL 19950925 0:08:46*

69 118 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 5:50:36 302BEL 19961110J 0:09:10*

70 171 WHITE Curtis USA NATIONAL TEAM 5:50:56 160USA 19950928 0:09:30

Pg 1 / 2



Ster van Zuid Limburg

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 3 1/04/2013 Borlo - Borlo

71 65 HUVENEERS Stan RTC DISTRICT LIMBURG 5:51:04 178NED 19951203 0:09:38

72 122 BLEUS Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 5:51:19 203BEL 19951011 0:09:53

73 113 LEVROUW Jelle JONGE RENNERS ROESELARE 5:51:28 206BEL 19950324 0:10:02

74 125 DUMONT François VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 5:51:30 150BEL 19950217 0:10:04

75 150 VAN IERSEL Youri DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 5:51:46 202NED 19960314J 0:10:20

76 24 SOR-RIEME Eriend YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:51:54 254NOR 19951023 0:10:28

77 64 SEEFAT Maarten RTC DISTRICT LIMBURG 5:52:00 283NED 19950322 0:10:34

78 37 CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:52:17 215BEL 19960505J 0:10:51

79 89 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:52:17 275BEL 19960114J 0:10:51*

80 191 TANFIELD Charlie VELOCITY WD-40 5:52:19 338GBR 19961117J 0:10:53

81 36 VAN DYCK Robbe DCM CYCLING TEAM 5:52:22 232BEL 19950126 0:10:56

82 112 HANSSENS Steve JONGE RENNERS ROESELARE 5:52:23 221BEL 19950107 0:10:57

83 186 PARMENTIER Thibault LOTTO-VC ARDENNES 5:52:30 288BEL 19950824 0:11:04

84 131 PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 5:52:32 234BEL 19960109J 0:11:06*

85 80 DEHEM Arno TIELTSE  RENNERSCLUB 5:52:35 291BEL 19960307J 0:11:09

86 39 DE SMAELS Cil ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:52:38 224BEL 19951116 0:11:12

87 84 RYCKOORT Brent TIELTSE  RENNERSCLUB 5:52:44 294BEL 19950509 0:11:18

88 93 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:52:52 217BEL 19950331 0:11:26

89 76 VAN BROEKHOVEN Rob TEAM CICLISMO MUNDIAL 5:52:57 309NED 19951016 0:11:31

90 57 HOFMANS Brent CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:53:05 274BEL 19950504 0:11:39

91 103 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 5:53:16 327BEL 19961217J 0:11:50*

92 130 DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 5:53:38 363BEL 19960923J 0:12:12

93 176 VANDREPOTTE Anthony TEAM WALLONIE JUNIORES 5:53:55 263BEL 19960426J 0:12:29

94 120 CEURENS Raphaël ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 5:54:06 305BEL 19960724J 0:12:40*

95 182 KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNES 5:57:15 263BEL 19961205J 0:15:49

96 63 BERTRAM Stan RTC DISTRICT LIMBURG 5:59:55 362NED 19950203 0:18:29

97 15 VERBANCK Kevin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 6:00:13 296BEL 19950217 0:18:47

98 38 HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 6:01:15 339BEL 19960404J 0:19:49

99 149 VAN DIJK Jasper DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 6:01:47 348NED 19950224 0:20:21

Pg 2 / 2



Ster van Zuid Limburg

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd

na  Rit 3 1/04/2013 Borlo - Borlo

1 TEAM ROSKILDE JUNIOR 17:08:32

2 USA NATIONAL TEAM 17:15:41

3 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 17:16:01

4 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 17:16:24

5 WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 17:16:31

6 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 17:16:33

7 TEAM WALLONIE JUNIORES 17:17:55

8 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 17:18:03

9 DCM CYCLING TEAM 17:18:26

10 MIX PLOEG 2 17:18:40

11 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 17:18:59

12 CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 17:19:17

13 VELOCITY WD-40 17:22:37

14 RTC DISTRICT LIMBURG 17:23:06

15 TIELTSE  RENNERSCLUB 17:23:09

16 LOTTO-VC ARDENNES 17:23:49

17 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 17:24:35

18 DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 17:26:15

19 JONGE RENNERS ROESELARE 17:27:04

20 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 17:28:38

21 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 17:34:11



Ster van Zuid Limburg

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 3 1/04/2013 Borlo - Borlo

UCI Code

1 79 DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUB 112BEL 19960126 5:44:57

2 6 PEDERSEN Casper TEAM ROSKILDE JUNIOR 92DEN 19960315 5:45:17

3 49 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 110BEL 19960318 5:45:21

4 160 KREDER Stefan WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 79NED 19960824 5:45:27

5 184 PALM Martin LOTTO-VC ARDENNES 114BEL 19960614 5:45:32

6 10 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 86BEL 19960710 5:45:37

7 188 GIBSON Matthew VELOCITY WD-40 212GBR 19960902 5:45:41

8 52 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 164BEL 19960618 5:45:42

9 18 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 47BEL 19960604 5:45:48

10 67 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 179BEL 19961031 5:45:55

11 177 LOY Antoine TEAM WALLONIE JUNIORES 137BEL 19960922 5:46:06

12 42 PERSOON Wouter ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 167BEL 19960828 5:46:12

13 58 FEYS Laszlo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 150BEL 19960301 5:46:18

14 143 CORNELLISE Mitchell MIX PLOEG 2 275NED 19960124 5:46:24

15 114 PIETERS  Gregory JONGE RENNERS ROESELARE 116BEL 19960514 5:46:31

16 31 DEMOLDER Thomas DCM CYCLING TEAM 207BEL 19960822 5:46:32

17 21 NAGELS Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZW 235BEL 19961203 5:47:16

18 33 RELAES Jacob DCM CYCLING TEAM 248BEL 19960518 5:49:44

19 118 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 302BEL 19961110 5:50:36

20 150 VAN IERSEL Youri DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 202NED 19960314 5:51:46

21 37 CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 215BEL 19960505 5:52:17

22 89 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 275BEL 19960114 5:52:17

23 191 TANFIELD Charlie VELOCITY WD-40 338GBR 19961117 5:52:19

24 131 PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 234BEL 19960109 5:52:32

25 80 DEHEM Arno TIELTSE  RENNERSCLUB 291BEL 19960307 5:52:35

26 103 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 327BEL 19961217 5:53:16

27 130 DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 363BEL 19960923 5:53:38

28 176 VANDREPOTTE Anthony TEAM WALLONIE JUNIORES 263BEL 19960426 5:53:55

29 120 CEURENS Raphaël ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 305BEL 19960724 5:54:06

30 182 KROONEN Bastien LOTTO-VC ARDENNES 263BEL 19961205 5:57:15

31 38 HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 339BEL 19960404 6:01:15



Ster van Zuid Limburg

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 3 1/04/2013 Borlo - Borlo

1 1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR 36

2 4 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR 29

3 18 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 18

4 53 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 17

5 169 BRYON Miguel USA NATIONAL TEAM 15

6 50 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 13

7 170 OLEN Justin USA NATIONAL TEAM 13

8 7 VERWILST Dieter AVIA CRABBE CYCLING TEAM 12

9 142 VAN DER KOOIJ Bas MIX PLOEG 2 12

10 160 KREDER Stefan WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 11

11 5 SANDSTREM RASMUSSEN Thomas TEAM ROSKILDE JUNIOR 11

12 17 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 11

13 121 MERTZ Remy VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 10

14 79 DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUB 9

15 67 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 9

16 13 BALCAEN Manolito C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 9

17 172 CULLEN Jordan USA NATIONAL TEAM 8

18 98 DEBRUYNE Glenn WK NOORD-WEST-BRABANT 6

19 91 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5

20 173 SCHWARTZ Tyler USA NATIONAL TEAM 4

21 86 REYNAERTS Wim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4

22 161 TIETEMA Bas WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 3

23 42 PERSOON Wouter ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 3

24 51 VAN GOMPEL Mathias KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2

25 8 LUYCKX Brent AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2

26 10 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2

27 147 OOMEN Sam DISTRICT ZUID-OOST NEDERLAND 1

28 93 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1

29 38 HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1



Ster van Zuid Limburg

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes 

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 3 1/04/2013 Borlo - Borlo

1 4 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR 13

2 71 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 12

3 1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR 6

4 63 BERTRAM Stan RTC DISTRICT LIMBURG 5

5 51 VAN GOMPEL Mathias KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5

6 3 POULSEN Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 5

7 9 VAN DEN BRANDE Julien AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3

8 91 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1

9 162 GUNST Davy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 1

10 75 HONIGH Nino TEAM CICLISMO MUNDIAL 1

11 5 SANDSTREM RASMUSSEN Thomas TEAM ROSKILDE JUNIOR 1

12 160 KREDER Stefan WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 1



Ster van Zuid Limburg

 Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur

Rang Rugnr Naam Ploeg  - équip Punten

na  Rit 3 1/04/2013 Borlo - Borlo

1 1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR 18

2 52 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 6

3 170 OLEN Justin USA NATIONAL TEAM 5

4 3 POULSEN Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 4

5 71 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 4

6 53 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3

7 162 GUNST Davy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 3

8 161 TIETEMA Bas WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 1

9 159 KELDERMANS Jordy WWV-VACANSOLEIL-BHV-MAAS 1



Ster van Zuid Limburg

ALGEMEEN KLASSEMENT "Beste Limburger"

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 3 1/04/2013 Borlo - Borlo

1 70 AERDEN Koen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 137BEL 19950109 5:45:34

2 32 GEERTS Jesse DCM CYCLING TEAM 142BEL 19950428 5:45:45

3 67 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 179BEL 19961031 5:45:55

4 27 VAN UYTSEL Tomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 160BEL 19950408 5:46:11

5 86 REYNAERTS Wim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 166BEL 19950512 5:46:36

6 35 VANDERAERDEN Massimo DCM CYCLING TEAM 230BEL 19950121 5:46:47



Ster van Zuid Limburg

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 3 1/04/2013 Borlo Borlo

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

4 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR

Puntenklassement / Leider - Groene Trui

1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR

Bergklassement / Leider - Bolletjes Trui

1 PEDERSEN Mats TEAM ROSKILDE JUNIOR

Knelpunten / Leider - Rode Trui

4 EGSVANG Anders TEAM ROSKILDE JUNIOR

Jongeren / Leider - Witte Trui

79 DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUB

Beste Limburger / Leider - Wit/Rode Trui

70 AERDEN Koen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
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